
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; 
ASIANUMERO; 
HYVINVOINTIALUE

PSR/L
VV 
järj.

HVA 
järj. / 
pisteet

Kokonais-
kustannus 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue; 
Myyrmäen valmiusasema 2026; va-psr-
2025-6-5

1/1 1/24 6 017 000 4 061 475 220 000 220 000 5 %

Lemin kunta; Lemin paloaseman 
perusparannus; va-psr-2025-6-8; Etelä-
Karjalan hyvinvointialue

2/2 1/24 76 555 61 000 38 277 30 500 50 %

VUODEN 2026 RAKENNUSAVUSTUSHAKU 28.4.2026
Vuoden 2026 hakukierroksella Lupa- ja valvontavirasto on asettanut rakennushankkeet kahteen perusteltuun kiireellisyysjärjestykseen; erikseen kuntien ja hyvinvointialueiden sekä sopimuspalokuntien 
hankkeiden osalta. Lupa- ja valvontavirasto on arvioinut hankkeet alueellisesti. Hankkeet on arvioitu alueellisesti ja arviointi noudattaa pelastustoiminnan yhteistyöalueita.  Hyvinvointialueet ovat antaneet 
kuntien ja sopimuspalokuntien hankkeista lausunnon sekä pisteyttäneet hankkeet arviointikehikon mukaisesti (Max. 30 pistettä). Hyvinvointialueet ovat pisteyttäneet omat hankkeensa arviointikehikon 
mukaisesti. (Max. 30 pistettä)

Etelä-Suomen yhteistyöalue

Lemin kunta hakee avustusta Lemin paloaseman perusparannukseen. Hankkeen tarkoituksena on luoda 
terveelliset ja turvalliset tilat sopimuspalokunnan käyttöön. Paloasema on rakennettu vuonna 1952. Asemaan 
on tehty laajennus vuonna 1997. Edellisen kerran peruskorjausta rakennukseen on tehty vuonna 2019. 
Hankkeessa on tarkoitus uusia vuonna 1952 rakennetun osan lämpöputkiverkostoa sekä sosiaalitiloja (sauna, 
pesuhuone, pukuhuone ja 3 kpl wc-tilat). Paloaseman laajennusosassa on tarkoituksena uusia pesuhallin 
lattiapinnoitus. Vanhan paloaseman nosto-ovessa oleva käyntiovi ei ole toimiva ja oven lukituksen kanssa on 
jatkuvasti ongelmia. Lisäksi pieni varastokoppi on tarkoitus muuttaa tuulikapiksi. Optiona on myös suurentaa 
vuonna 1993 rakennetun talousrakennuksen/autotallin kolme oviaukkoa sekä uusia kaikki kolme ovea ja lisätä 
yksi käyntiovi. Remontoitavan tilan pinta-ala on noin 500 m2. Palosuojelurahasto on vuonna 1996 myöntänyt 
ja vuonna 1998 maksanut  950 000 mk:n avustuksen paloaseman laajentamiseen. Vuonna 2019 
Palosuojelurahasto on myöntänyt 26 000 euron avustuksen Lemin kunnan paloaseman perusparannukseen. 
Hyväksyttävistä kustannuksista on vähennetty arvonlisäveron osuus 15 555 €.
Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 30 500 €. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos 
avustuspäätöksen jälkeinen luovutus ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 68 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla uudistuksen toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 
4 kohdan mukainen avustuksen takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. 
Valtionavustuslain 26 §:n mukaan Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin 
perittävästä määrästä, sille laskettavasta
korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen palauttaminen tai takaisinperintä on 
kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja olosuhteisiin tai valtionavustuksella 
hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai takaisinperinnän perusteena olevaan 
menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen painavasta syystä palautettava tai takaisin 
perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan jättää kokonaan perimättä. Tällaisissa 
omaisuuden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä koskevassa päätöksessä on yleensä 
velvoitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden luovutuksensaajan vastuulle. 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue hakee avustusta uuden paloaseman rakentamiseen Vantaan Myyrmäkeen. 
Asemalle sijoittuu vakinaista henkilökuntaa sekä sopimuspalokuntien henkilöstöä. Hankkeella pyritään 
vastaamaan merkittävään puutteeseen Länsi-Vantaan pelastustoiminnan palvelutasossa. Merkittävin vaikutus 
on pelastustoiminnan toimintavalmiuden paranemisessa, jossa on selkeitä puutteita Länsi-Vantaalla. 
Myyrmäen paloaseman pelastusyksikkö tavoittaa vuodessa kaikkiaan noin 560 tehtävää 1.-4. riskialueilla 10 
minuutissa. Hankkeen myötä toimintavalmius saadaan korjattua Länsi-Vantaalla. Bruttoala päärakennuksessa 
1176 m2 ja kylmässä sivurakennuksessa (jätevarasto, varavoimakonehuone) 34 m2. Kerrosala yhteensä 1007 
m2. Paloasemalle rakennetaan 4 hallipaikkaa, lisäksi sivurakennuksessa on 2 autokatospaikka henkilöautoille 
tai miehistönkuljetusautoille. Kohteeseen sijoitetaan myös ensihoitoyksikkö ja kaksi ensihoitajaa 24/7. 
Ensihoidon osuudeksi paloaseman tiloista on määritetty 32,5 % ja 1 955 525 euroa ja nämä kustannukset on 
vähennetty hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 
220 000 euroa.



Hyvinkään kaupunki; Paloaseman 
harjoitustornin uusiminen; va-psr-2025-6-
10; Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

3/4 2/23 490 000 490 000 220 000 220 000 45 %

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue; Karjaan 
harjoitusalue; va-psr-2025-6-14

4/3 1/22 1 000 000 1 000 000 220 000 0 0 % Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hakee avustusta Karjaan harjoitusalueen rakentamiseen. Länsi-Uudenmaan 
pelastuslaitoksella ei ole olemassa harjoitusaluetta, jossa voi keskitetysti harjoitella pelastustoiminnan 
lakisääteisesti vaadittuja harjoituksia mm. savu-ja kemikaalisukelluksen osalta. Pelastustehtävissä 
edellytettävää osaamista ylläpidetään vuosittaisella harjoittelulla, jossa riittävä osaaminen voidaan todeta. 
Ensisijaisesti harjoitusaluetta tulevat käyttämään Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen oma henkilöstö ja 
sopimuspalokuntien henkilöstö. Toissijaisesti aluetta voivat käyttää naapuripelastuslaitokset ja heidän 
sopimushenkilöstö sekä oppilaitokset ja pelastusliitot. Harjoitusalueen kokonaispinta-ala on 5 343 m2. 
Päätös: Hankkeelle ei myönnetä avustusta. Hanke on hakuehtojen mukainen. Hankkeesta ei ole toimitettu 
harjoitusaluhankkeissa pakollista selvitystä ympäristöluvasta. Lupa- ja valvontavirasto toteaa 
lausunnossaan, että harjoitusalueella on erittäin tärkeää huomioida myös ympäristövahinkojen 
mahdollisuus, ja varmistaa riittävät ennakoivat ja käytönaikaiset ratkaisut vahinkojen minimoimiseksi. 
Suunniteltu rakennusalue sijaitsee kahden pohjavesialueen välissä.

Hyvinkään kaupunki hakee avustusta paloaseman harjoitustornin uusimiseen. Vanha harjoitustorni on todettu 
kuntotarkastuksessa vaaralliseksi ja se on asetettu käyttökieltoon. Kuntotarkastuksen suosituksen mukaisesti 
tornin rakenteellisia vaurioita ei ole mahdollista korjata vaan se on rakennettava uudelleen. Torni on ollut 
käyttökiellossa heinäkuusta 2024 alkaen eikä pelastuslaitos ole sen jälkeen voinut käyttää tornia. Uuden 
harjoitustornin rakentamisella mahdollistetaan harjoittelu kohteessa ja toimintavalmiuden ylläpitäminen. Uusi 
harjoitustorni olisi noin 18 m korkea ja kuusikerroksinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 490 000 
euroa, neliöhintaa ei harjoitustornille voi antaa. Hyvinkään paloasema vastaa Hyvinkään alueen 
pelastustoimesta ja toimii valmiusasemana. Hyvinkään kaupunki vuokraa kohdetta Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle (Vake). Vake vastaa lakisääteisen pelastustoimen järjestämisestä alueella. Hyvinvointialue 
rahoittaa hanketta 37 219 eurolla. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta 220 000 euroa. 
Rakennushankeavustuksia ei myönnetä hankkeisiin, joiden rakentaminen tai peruskorjaus on jo aloitettu 
ennen avustuspäätöksen saamista kuin erittäin perustellusta ja painavasta syystä. Nykyinen harjoitustorni 
on käyttökiellossa ja välttämätön harjoitustoiminnan ja toimintavalmiuden ylläpitämisessä. Hankkeen 
rakentaminen on jo aloitettu. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos avustuspäätöksen jälkeinen luovutus 
ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä 
koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 68 §:ssä tarkoitetulla tavalla uudistuksen 
toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukainen avustuksen 
takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. Valtionavustuslain 26 §:n mukaan 
Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin perittävästä määrästä, sille 
laskettavasta korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen palauttaminen tai 
takaisinperintä on kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja olosuhteisiin tai 
valtionavustuksella hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai takaisinperinnän 
perusteena olevaan menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen painavasta syystä 
palautettava tai takaisin perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan jättää kokonaan 
perimättä. Tällaisissa omaisuuden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä koskevassa päätöksessä 
on yleensä velvoitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden luovutuksensaajan vastuulle.



Bromarf Frivilliga Brandkår rf; Uuden 
paloaseman rakentaminen; va-psr-2025-6-
12; Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

1/1 1/28 746 978 736 208 220 000 220 000 30 %

Borgå Frivilliga Brandkår rf; Paloaseman 
varikkotilan lattian uusiminen sekä 
henkilökohtaisten suojavarusteiden ja 
varustepesutilan rakentaminen; va-psr-
2025-6-7; Itä-Uudenmaan hyvinvointialue

2/2 1/26 175 376 175 376 87 687 87 687 50 %

Vihtijärven Vapaaehtoinen Palokunta ry; 
Paloautotallin vesikattokorjaus ja 
hulevesien hallinta; va-psr-2025-6-18; Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue

3/3 2/25 25 994 23 444 12 997 11 722 50 %

Sopimuspalokuntien hankkeet

Bromarf Frivilliga Brandkår rf hakee avustusta uuden paloaseman rakentamiseen. Uusi paloasema rakennetaan 
Raaseporin kuntaan, Bromarvin kylään. Koko rakennus tulee palokunnan ja pelastustoimen käyttöön. 
Rakennuksen huoneistoala on 385 m2 ja kokonaispinta-ala 413m2. Hankeen neliöhinta on kustannusarvion 
mukaan 2000 €. Rakennukseen tulee 150m2 autohalli, jossa on tilat sammutusautolle, 
miehistönkuljetusautolle sekä veneelle ja mönkijälle. Lisäksi rakennukseen tulee yhteiset varustetilat hälytys- 
ja nuoriso-osastolle. Uusi asema korvaa 1960-luvulla rakennetun nykyisen paloaseman, joka on Raaseporin 
kunnan omistuksessa. Nykyinen asema on liian pieni, käyttöikänsä päässä, eikä täytä tämän päivän 
vaatimuksia. Vanhalla asemalla ei voi myöskään soveltaa puhdas paloasema -mallia, eikä asemalla ole lainkaan 
tiloja varuste- tai kalustohuoltoon. Lähtöaika hälytykselle on 12 minuuttia. Hälytyksiä on keskimäärin kerran 
viikossa ympäri vuoden. Vuonna 2025 hälytystehtäviä oli 34 kpl. Hyväksyttävistä kustannuksista on vähennetty 
10 770 €, joka sisältää tontin hankintahinnan, kiinteistöveron ja maanmittauksen kulut. 
Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 euroa

Borgå Frivilliga Brandkår rf. hakee avustusta paloaseman pohjakerroksessa olevan operatiiviseen toiminnan 
varikkotilan lattian uusimiseen sekä vaate- ja varustepesutilan rakentamiseen. Pesutila sijaitsee varikkotilassa. 
Lisäksi uusitaan hälytysajoneuvojen ulko-ovien ulkopuolella oleva ajoramppi, jossa on talvisin saattolämmitys. 
Paloasema on valmistunut vuonna 1890. Varikkotilan lattia on tehty vuonna 1990 asfalttimassalla ja osa 
lattiasta on alkuperäistä betonilattiaa vuodelta 1890. Lattiassa on pahoja painumia ja ajokaistoilla lattia on 
painunut autojen painoista osittain noin 15 cm. Remontissa asfaltti korvataan betonilla. Lisäksi uuteen 
betonilattiaan asennetaan vesikiertoinen lattialämmitys, joka edistää varikon tilan lattian kuivumista ja 
vähentää tilojen lämmityskuluja. Saneerauksen yhteydessä parannetaan myös henkilökohtaisten suojavaate- 
sekä varusteiden pesutiloja (puhdas paloasema -malli). Borgå Frivilliga Brandkår rf:n toiminta-alueena on koko 
Itä-Uudenmaan pelastusalue ja tehtäviä vuonna 2025 oli 115 kpl. IU131 lähtöaika on 10 minuuttia vahvuudella 
1+3. Palokunnalla on myös savusukellus- ja pintapelastusvalmius. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta  
enintään 87 687 euroa.                                     

Vihtijärven Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta paloautotallin katon korjaamiseen ja sade- ja 
hulevesien hallintaan. Lisäksi uusitaan paloautotallin takaovi. Tilaan on sijoitettu sammutusauto, miehistöauto 
ja perävaunu maastopaloihin erikoistuneella kalustolla. Paloautotallin pienempi osa on rakennettu vuonna 
1954 ja rakennusta on laajennettu vuonna 1988. Vuonna 2024 paloautotalliin suoritettiin peruskorjaus. 
Vuonna 2025 vesikatteessa on huomattu vuotoja. Lisäksi kevättalvella sulamisvesiä on tullut seinän läpi 
pieneltä alueelta, ja ilmalämpöpumpun jäätyneet kondenssivedet aiheuttavat liukkautta pihalla. Paloautotallin 
takaovessa on huono eristävyys ja tiiveys, sekä lukitus on heikko.  Paloautotallin ja eteistilan pinta-ala on 97 
m2 ja hankkeen hinnaksi muodostuu 268€/m2. Vihtijärven Vapaaehtoinen Palokunta ry on Länsi-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen sopimuspalokunta. Palokunnan lähtöaika on sopimuksessa 12 minuuttia, minimivahvuudella 
1+3. Vuonna 2025 hälytyksiä oli 45 kpl, joista toteutui lähtöinä 82 %. Kustannusarvio pitää sisällään talkootyön 
osuutta yhteensä 2 550 euroa (tuntihintana käytetty 15 € / h). Talkootyön osuuteen ei myönnetä 
Palosuojelurahaston avustusta. Paloasemaan on vuonna 2022 saatu Palosuojelurahaston avustusta 2 200 
euroa (VN/12600/2022). Paloautotallin perusparannukseen ja kalusto- ja ulkoseinärakenteen 
peruskorjaukseen on saatu Palosuojelurahaston avustusta 12 000 euroa vuonna 2024 (VN/7195/2024). 
Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 11 722 euroa. 



Anjalan Vapaaehtoinen Palokunta ry; 
Puhdas paloasema -hanke; va-psr-2025-6-3; 
Kymenlaakson hyvinvointialue

4/4 2/23 155 871 155 871 77 936 77 935 50 % Anjalan Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta puhdas paloasema -mallin mukaisten muutostöiden 
tekemiseksi paloasemalla ja erillisessä huolto/varastorakennuksessa. Hankkeessa on tarkoitus erottaa 
paloasemasta puhtaat tilat likaisista tiloista siten, ettei terveydelle haitalliset aineet pääse kulkeutumaan 
puhtaalle puolelle. Anjalan paloasema on rakennettu vuosina 1980 -1981 ja samalla tontilla oleva huolto-
/varastorakennus vuonna 2007. Vuonna 2024 valmistui erillinen pesukatos, joka liittyy puhdas paloasema -
toimintoihin kesäaikana. Puhtaat tilat käsittävät neljä ajoneuvopaikkaa, jäsenistön puhtaiden 
henkilökohtaisten suojavarusteiden säilytyksen ja toimisto -, koulutus -, kokous -, kuntosali -, keittiö – ja 
sosiaalitilat. Epäpuhtaat tilat käsittävät paloaseman puhtaista tiloista erotetut henkilökohtaisten 
suojavarusteiden –, paineilmalaitteiden – ja pienkaluston pesu –, huolto – ja kuivaustoiminnot.  
Ajoneuvokalusto pestään hälytysten ja harjoituksien jälkeen kesäaikana pesukatoksessa. 
Huolto/varastorakennuksessa tehdään letkukaluston huoltotoimintoja ja pienkorjaustoimintaa sekä 
varastoidaan vaihtoletkukalustoa.  Remontissa paloaseman ajoneuvotilojen lattian pinnoite ja 
liikuntasaumojen kosteusvaurio korjataan sekä lattiakaivojen korkeuserot tasataan. Lattiapinnoite on 
paikoittain lohkeillut. Puhtaan ja epäpuhtaan tilan välinen seinä tiivistetään ja tilojen väliin asennetaan 
sähköisesti ohjatut käyntiovet, joiden avulla estetään tilojen välinen käynti, kun epäpuhtaassa tilassa on 
toimenpiteitä käynnissä. Puhtaan ja epäpuhtaan tilan ilmastoinnit erotetaan omiksi ilmastointialueeksi. 
Nykyisestä paloaseman korjaustilasta siirretään hitsauspaikka välineineen huolto/varastorakennukseen ja niille 
rakennetaan uuteen tilaan asianmukaiset tilat. Paloaseman nykyisestä korjaustilasta vapautuneeseen tilaan 
asennetaan likaantuneiden henkilökohtaisten varusteiden pesukone, paineilmalaitteiden pesu - / huoltopöytä -
, paineilmalaitteiden kasvo – osien kuivauskaappi ja henkilökohtaisille varusteille kuivaus- ja otsonointikaappi. 
Tilaan asennetaan oma lämminvesivaraaja. Huolto/varastorakennukseen rakennetaan pienkaluston 
korjaustila. Anjalan Vapaaehtoinen Palokunta ry toimii Kymenlaakson hyvinvointialueen sopimuspalokuntana. 
Vuonna 2024 hälytystehtäviä oli 76.  Lähtöaika on 5 minuuttia hälytyksen vastaanotosta, vahvuudella 1 + 3. 
Vuonna 2022 Palosuojelurahasto on myöntänyt 19 200 euron avustuksen paloautojen pesukatoksen 
rakentamiseksi paloasemalle (VN/8533/2022) ja vuonna 2024 28 750 euron avustuksen (VN/7190/2024) 
paloaseman katon peruskorjaukseen. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 77 935 euroa. 



Siltakylän Vapaaehtoinen Palokunta ry; 
Paloaseman kalusto- ja 
huoltorakennushanke; va-psr-2025-6-4; 
Kymenlaakson hyvinvointialue

5/5 1/29 440 000 440 000 220 000 0 0 %

Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Hyvinvointialueiden yhteistyöalueiden 
asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-
osuudet 2025

Maakunnittaiset valtionosuudet + 
kotikuntakorvaukset (2026) mukaiset 
määrärahan jako-osuudet 

Siltakylän Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta paloaseman kalusto- ja huoltorakennuksen 
rakentamiseen. Uusi rakennus parantaa sopimuspalokunnan kaluston säilytysmahdollisuuksia sekä parantaa 
henkilöstön harjoittelumahdollisuuksia ja laatua. Uusi kalusto- ja huoltorakennus lisää paloaseman 
käytettävissä olevaa hallitilaa. Sen ansiosta miehistönkuljetusyksikkö, perävaunut sekä vene- ja 
vahingontorjuntakalusto voidaan säilyttää tiloissa, jotka on suunniteltu nimenomaan pelastustoiminnan 
vaatimuksiin. Kalusto pysyy säältä suojassa ympäri vuoden, mikä vähentää rikkoutumisia ja parantaa 
toimintavarmuutta. Samalla likaiset tarvikkeet voidaan jatkossa käsitellä erillisissä tiloissa, jolloin paloaseman 
puhtaat tilat pysyvät puhtaina ja turvallisina. Rakennuksen yhteyteen toteutetaan lisäksi noin 10 metriä korkea 
harjoitustorni, joka mahdollistaa säännöllisen ja monipuolisen koulutuksen eri palokuntatehtäviin ja tukee 
siten pelastustoimen edellyttämää vaatimustasoa ja toimintakykyä. Rakennuksen kokonaiskerrosala on 207 
m². Tästä noin 171 m² muodostuu ajoneuvohallin ja kaluston säilytystilan osuudesta, 16 m² teknisestä tilasta ja 
20 m² sosiaalitilasta. Hankkeen neliöhinta on noin 2 125 euroa. Kokonaiskustannuksia nostaa hieman se, että 
harjoitustorni sisältyy kustannuksiin, vaikka sitä ei lasketa varsinaiseen kokonaispinta-alaan. Siltakylän 
Vapaaehtoinen Palokunta toimii Kymenlaakson hyvinvointialueen sopimuspalokuntana Pyhtään Siltakylässä. 
Palokunta on 1. lähdön palokunta, jonka lähtöaika on 5 minuuttia. Toiminta-alue kattaa Pyhtään lisäksi 
Kotka–Hamina -seudun ja osittain myös Loviisan aluetta. Vuonna 2025 hälytystehtäviä oli 104.
Päätös: Huomioiden Lupa-ja valvontaviraston hankkeiden tärkeysjärjestyksen sekä alueen laskennallisen 
määrärahan, ei hankkeen avustamiseen ollut mahdollisuutta. Hanke on hakuohjeen mukainen.      

867 844

842 229

808 658

Päätökset Etelä-Suomen pelastustoiminnan yhteistyöalueen rakennushankkeista yht. 

9 127 774



HAKIJA;  HANKKEEN KOHDE; 
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HYVINVOINTIALUE

PSR/L
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järj.
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järj. ja 
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kustannus 
(kunnat alv. 
0 %, VPK:t 
sis. alv.) 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat alv. 
0 %, VPK:t 
sis. alv.) 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.

Nurmeksen kaupunki; Valtimon 
pelastusaseman peruskorjaus; va-psr-2025-
6; Pohjois-Karjalan hyvinvointialue

1/1 1/24 550 500 517 215 220 000 220 000 43 %

Lisätiedot

Itä-Suomen yhteistyöalue

Nurmeksen kaupunki hakee avustusta Valtimon kunnan paloaseman peruskorjaukseen. Rakennus on 
rakennettu 1957 ja pelastusasemakäyttöön se on otettu 1975. Peruskorjauksessa rakennetaan uudet tauko-, 
sosiaali- ja koulutustilat sekä varuste- ja varustehuollon tilat. Vanhentunut talotekniikka uusitaan 
nykyvaatimusten mukaisiksi. Rakennuksen eliniän kannalta oleellinen rakenne eli vesikatto uusitaan. 
Rakennuksen käyttäjät ovat sivutoimista pelastushenkilöstöä sekä kaupungin tekniikan palveluiden 
henkilöstöä. Pelastustoimen käytössä olevien tilojen pinta-alan osuus on 438m2. Valtimon pelastusasema 
toimii Valtimon pitäjän alueella Nurmeksen kaupungissa ja hälytetään vasteen mukaisesti myös Nurmeksen 
keskustan tehtäville. Pelastusaseman valmius perustuu sopimuspelastajiin sekä Valtimolla asuvaan 
päätoimiseen henkilöstöön. Hälytysosaston koko on 14 henkilöä. Valtimon pelastusasemalla on 
hälytystehtäviä vuodessa noin 70 kappaletta pitkällä aikavälillä tarkasteltuna. Hankkeen 
kokonaiskustannuksista on vähennetty 12 285 € ensihoidon tilojen remontointikustannuksia sekä 
pukukaappien ja kuivavarusteiden ja laitteiden kustannuksia 21 000 euroa.  Päätös: Myönnetään hankkeelle 
avustusta enintään 220 000 euroa. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos avustuspäätöksen jälkeinen 
luovutus ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja 
sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 68 §:ssä tarkoitetulla tavalla uudistuksen 
toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukainen avustuksen 
takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. Valtionavustuslain 26 §:n mukaan 
Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin perittävästä määrästä, sille 
laskettavasta korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen palauttaminen tai 
takaisinperintä on kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja olosuhteisiin tai 
valtionavustuksella hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai takaisinperinnän 
perusteena olevaan menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen painavasta syystä 
palautettava tai takaisin perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan jättää kokonaan 
perimättä. Tällaisissa omaisuuden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä koskevassa päätöksessä 
on yleensä velvoitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden luovutuksensaajan vastuulle.



Miekkoniemen Vapaaehtoinen Palokunta 
ry; Paloaseman laajennus; va-psr-2025-6-9; 
Etelä-Savon hyvinvointialue

1/1 1/29 283 343 283 343 140 000 140 000 49 %

Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Hyvinvointialueiden yhteistyöalueiden 
asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-
osuudet 2025
Maakunnittaiset valtionosuudet + 
kotikuntakorvaukset (2026) mukaiset 
määrärahan jako-osuudet 

Miekkoniemen Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta vanhan paloaseman laajennusta varten. 
Nykyinen asema on ahdas eikä siellä voi toteuttaa puhdas paloasema -mallia. Laajennuksen avulla vanhalta 
likaiselta puolelta tulisi kulku peseytymistilojen kautta uudelle puhtaalle puolelle. Nykyisellään hälytyksiltä 
tultaessa likaiset varusteet on vaihdettava samassa tilassa missä pitäisi pukeutua puhtaisiin vaatteisiin. 
Peseytymistilat toimivat nykyisin osittain varastona, koska käytössä ei ole erillistä varastotilaa. Viimeisen 10 
vuoden aikana kalusto on kasvanut varautumisen myötä, eikä sopimuspalokunnalla ole mahdollisuutta jatkaa 
nuorisotoimintaa ahtaiden tilojen vuoksi. Lisäosa mahdollistaisi lisätilat pukukaapeille ja pukeutumiselle, sekä 
tilat kuntoiluvälineille. Laajennus antaisi lisätilaa pitää harjoituksia asemalla sekä mahdollistaisi kaluston 
lisäämisen. Nykyisellä asemalla ei ole tilaa kuin yhdelle kahdelle ajoneuvolle.  Laajennusosan pinta-ala on 
158m2. Neliöhinta on noin 1700€/m2. Miekkoniemen Vapaaehtoisen Palokunnan toiminta-alue on Savonlinna, 
Sulkava, Rantasalmi, Savonranta, Enonkoski, Kerimäki ja Punkaharju (Etelä-Savo). Lähtöaika on noin 10-15 min 
hälytyksen saapumisesta. Vuonna 2025 hälytyksiä oli yhteensä 52. Palosuojelurahasto on myöntänyt vuonna 
2007 26 400 euron avustuksen aseman laajennukseen. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 
140 000 euroa.

Päätökset Itä-Suomen pelastustoiminnan yhteistyöalueen rakennushankkeista yht. 

833 843

231 120

287 113

360 000

Sopimuspalokuntien hankkeet



HAKIJA;  HANKKEEN KOHDE; 
ASIANUMERO; 
HYVINVOINTIALUE

PSR/L
VV 
järj.

HVA 
järj. ja 
pisteet

Kokonais-
kustannus 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.

Satakunnan hyvinvointialue; Harjavallan 
uusi paloasema; va-psr-2025-6-11

1/1 1/24 7 000 000 5 740 000 220 000 220 000 4 % Satakunnan hyvinvointialue hakee avustusta uuden paloaseman rakentamiseen Harjavaltaan. Uusi paloasema 
korvaisi Harjavallan nykyisen paloaseman Teollisuustie 16:sta. Nykyinen paloasema on rakennettu 1976 eikä se 
vastaa nykyvaatimuksia. Kiinteistössä on sisäilmaongelmia ja rakennus on elinkaarensa lopussa. Tällä hetkellä 
paloaseman henkilökunta on väistötiloissa. Paloaseman viereen on tehty parakeista väistötilat pelastustoimen 
ja ensihoidon henkilöstölle. Nykyisestä asemasta on teetetty kattava kuntokartoitus, ja hyvinvointialue on 
arvioinut, ettei peruskorjaus ole kannattava vaihtoehto. Harjavallan paloasema on ympärivuorokautinen 
paloasema, joka sijaitsee teollisuuskeskittymän läheisyydessä. Riskiympäristö on Satakunnan alueella 
ainutlaatuinen ja edellyttää miehistöltä erityisosaamista. Paloaseman sisätilojen keskeisimmät 
kehittämistarpeet liittyvät pelastushenkilöstön turvallisuuteen ja terveyteen oleellisesti vaikuttaviin tekijöihin. 
Nykyisissä tiloissa henkilöstö altistuu sisäilmaongelmien lisäksi tarpeettomasti ajoneuvojen ja varusteiden 
mukana sisätiloihin kulkeutuville haitallisille aineille. Uusi paloasema rakennetaan puhdas paloasema -mallin 
mukaisesti. Tällä hetkellä paloasemalle on sijoittumassa Satakunnan pelastuslaitoksen vakinainen 
pelastushenkilöstö, Satakunnan ensihoidon yksi ambulanssi henkilöstöineen sekä Harjavallan 
Suurteollisuuspuiston turvallisuushenkilöstöä, kuten teollisuuspalokunta. Hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista on vähennetty 1 260 000 euroa ensihoidon tiloihin liittyviä kustannuksia. Hankkeen neliöhinta 
on 2800€/m2. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 euroa. 

Länsi-Suomen yhteistyöalue

Lisätiedot



Vehmaan kunta; Rautilan paloaseman 
kunnostus; va-psr-2025-6-19 Varsinais-
Suomen hyvinvointialue

2/2 1/18 99 580 99 580 49 790 49 790 50 % Vehmaan kunta hakee avustusta Rautilan paloaseman peruskorjaukseen. Rautilan paloasema on rakennettu 
1980-luvun alussa. Nykyinen öljylämmitysjärjestelmä, joka on arviolta vuodelta 1983, on heikkotehoinen ja 
kallis käyttää. Peruskorjauksessa vanha öljylämmitys korvataan lämpöpumppujärjestelmällä. Lisäksi 
parannetaan hulevesien hallintaa ohjaamalla rakennusten seinustoille kertyvät hule- ja sadevedet pois 
salaojajärjestelmällä. Lisäksi paloaseman sisätilojen valaistusta parannetaan aseman sisätilojen valaistusta 
energiatehokkaammilla ja työskentelyolosuhteita parantavilla ratkaisuilla. Hanke tukee Rautilan paloaseman 
elinkaarta ja varmistaa, että tilat palvelevat alueen vapaaehtoista palokuntaa entistä paremmin. Samalla 
investointi edistää vastuullista energiankäyttöä ja ympäristöystävällisiä toimintamalleja.  Rautilan VPK:lla on 
hälytystehtäviä vuodessa keskimäärin 50kpl Varsinais-Suomen alueella. Lähtöaika tehtäville on 5 min. Viime 
vuosina Rautilan VPK:n toiminta-alue/tehtävät ovat sijoittuneet Raision ja Pyhärannan välille. Päätös: 
Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 49 790 euroa. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos 
avustuspäätöksen jälkeinen luovutus ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 68 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla uudistuksen toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 
4 kohdan mukainen avustuksen takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. 
Valtionavustuslain 26 §:n mukaan Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin 
perittävästä määrästä, sille laskettavasta korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen 
palauttaminen tai takaisinperintä on kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja 
olosuhteisiin tai valtionavustuksella hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai 
takaisinperinnän perusteena olevaan menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen 
painavasta syystä palautettava tai takaisin perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan 
jättää kokonaan perimättä. Tällaisissa omaisuuden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä 
koskevassa päätöksessä on yleensä velvoitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden 
luovutuksensaajan vastuulle.



Uudenkoiviston Vapaaehtoinen Palokunta 
ry; Kalustohallin rakentaminen; va-psr-2025-
6-6; Satakunnan hyvinvointialue

1/1 1/30 219 845 219 845 109 900 109 900 50 %

Reposaaren Vapaaehtoinen Palokunta ry; 
Paloaseman peruskorjaus ja lisäosan 
rakentaminen; va-psr-2025-6-16; 
Satakunnan hyvinvointialue

2/2 2/30 138 068 138 068 69 034 69 034 50 %

Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Hyvinvointialueiden yhteistyöalueiden 
asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-
osuudet 2025

Maakunnittaiset valtionosuudet + 
kotikuntakorvaukset (2026) mukaiset 
määrärahan jako-osuudet 

448 724

7 457 493

Päätökset Länsi-Suomen pelastustoiminnan yhteistyöalueen rakennushankkeista yht. 

Sopimuspalokuntien hankkeet

298 895

313 948

Uudenkoiviston Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta uuden kalustohallin rakentamiseen. Nykyinen 
kalustohalli on teknisen käyttöikänsä päässä, eikä rakennus vastaa pelastustoimen kuvaa asianmukaisesta 
kalustohallista. Alunperin 1930-luvulla tehty rakennus muodostaa pullonkaulan pelastustoiminnalle. Nykyisissä 
tiloissa varusteet ja ajoneuvot (sammutusauto ja miehistöauto) ovat ahtaasti samassa tilassa. Uusi halli takaa, 
että hälytysosaston varusteet ja kalusto voidaan sijoittaa turvallisesti ja nykystandardien mukaisesti. Uusi halli 
mahdollistaa mm. säiliöauton sijoittamisen asemalle. Uuden kalustohallin pinta-ala on 195m2 ja hankkeen 
hinta on 900-1000€/m². Hanke sisältää vanhan piharakennuksen purkamisen. Rakennukseen tulee 3 
ajoneuvopaikkaa, lokerikot sammutusasuille, paineilmalaitteiden huoltopiste sekä erillinen tila likaisille 
sammutusasuille. Uudenkoiviston Vapaaehtoisen Palokunnan toiminta-alue on pääosin Keski-Pori, laajemmin 
Satakunta. Palokunnan lähtöaika on n. 10 minuuttia. Hälytyksiä on keskimäärin 40kpl/vuosi.
Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 109 900 euroa. 

Reposaaren Vapaaehtoinen Palokunta ry hakee avustusta peruskorjaukseen ja aseman lisäosan 
rakentamiseen. Hankkeessa rakennetaan uutta tilaa lämmintä sisätilaa 26m2 ja muutetaan aseman 
pohjaratkaisua toimivammaksi kaatamalla ulko- ja väliseiniä, sekä puurakenteisen siipiosan ulkovuoraus 
uusitaan. Samalla siipiosan päätyyn rakennetaan uusi kylmä varasto 28 m2. Kalustohallin ja uuden osan välinen 
seinä puretaan, jolloin saadaan paikka raskaalle ajoneuvolle. Samalla taitto-ovi vaihdetaan isompaan 
sähkötoimiseen ja oviaukkoa avarretaan. Siipiosaan tulee paikka ajoneuvolle. Uuden rakennettavan osan ja 
vanhan varustevaraston välinen seinä puretaan, jolloin saadaan iso yhtenäinen tila sammutusasuille. 
Asemarakennuksen takaosaan puhkaistaan uusi sisäänkäynti, joka mahdollistaa erillisen kulun 2.krs kokous- ja 
koulutustilaan, kuten myös varustehuoltotilaan (puhdas paloasema -malli). Uusittavat puiset 
ulkoverhouspinnat maalataan, ja vanhan osan kiviset seinäpinnat rapataan ja pintakäsitellään siltä osin kun ne 
liittyvät uuteen rakennettavaan osaan. Muutoksen kohteena on yhteensä 122m2, ja neliöhinta on 1 143 €/m2. 
Palokunnan toiminta-alue on Meri-Porin alue, lähtöaika on n. 6-7 min ja hälytysten määrä 40-60 kpl vuodessa. 
Sammutussopimuksessa vahvuus 1+3. Palosuojelurahasto on myöntänyt vuonna 2009 22 400 euron 
avustuksen paloaseman laajennukseen ja peruskorjaukseen. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta 
enintään 69 034 euroa. 



HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; 
ASIANUMERO; 
HYVINVOINTIALUE

PSR/
HVA 
järj.

HVA 
järj. ja 
pisteet

Kokonais-
kustannus 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.

0

Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Hyvinvointialueiden yhteistyöalueiden 
mukaiset määrärahan jako-osuudet 2025

Maakunnittaiset valtionosuudet + 
kotikuntakorvaukset (2026) mukaiset 
määrärahan jako-osuudet 

Lisätiedot: Ei rakennushankehakemuksia Sisä-Suomen yhteistyöalueelta.

Sisä-Suomen yhteistyöalue

0

274 488

320 881

0

Päätökset Sisä-Suomen pelastustoiminnan yhteistyöalueen rakennushankkeista yht. 



HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; 
ASIANUMERO; 
HYVINVOINTIALUE

PSR/L
VV 
järj.

HVA 
järj. ja 
pisteet

Kokonais-
kustannus 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat ja 
HVA alv. 0 
%, VPK:t 
sis. alv.) 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue; 
Kaakkurin paloasema; va-psr-2025-6-17

1/1 1/27 1 500 000 1 500 000 220 000 220 000 15 %

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue; 
Kuusamon paloasema; va-psr-2025-6-15

2/2 2/28 11 922 500 7 600 000 220 000 0 0 %

Kaustisen kunta; Kaustisen paloaseman 
muutostyöt; va-psr-2025-6-2; Keski-
Pohjanmaan hyvinvointialue

3/3 1/25 115 000 80 500 70 000 0 0 %

Pohjois-Suomen yhteistyöalue

Lisätiedot

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue hakee avustusta Kaakkurin uuden pelastusaseman 
rakentamiskustannuksiin. Pelastuslaitokselle on syntynyt Oulunsalon taajamaan riskiruutuja, joita ei olemassa 
olevilta paloasemilta voida vaadittujen toimintavalmiusaikojen puitteissa tavoittaa. Valvova viranomainen on 
velvoittanut pelastuslaitosta ratkaisemaan kyseisen alueen toimintavalmiuspuutteet. Pelastuslaitos on 
kartoittanut laajasti eri vaihtoehtoja haasteiden ratkaisemiseen ja tullut siihen lopputulokseen, että Kaakkuriin 
rakennettavalla paloasemalla näihin haasteisiin voidaan vastat. Lisäksi uusi pelastusasema tuottaa kiireellisen 
pelastustoiminnan palveluita laajemmin Oulun kaupungin ja Kempeleen kunnan asukkaiden tarpeisiin. 
Tulevalla pelastusasemalla työskentelee pelastuslaitoksen päätoimista henkilöstöä, jotka tuottavat kiireellisen 
pelastustoiminnan palveluita. Hanke sijaitsee Kaakkurin suuralueella Idealinjan ja Ideakujan kulmassa Oulun 
keskustan eteläpuolella. Hankkeen kerrosala 622 k-m2. Hankkeen neliöhinta on n. 2200 €/brm2.  Hankkeeseen 
rakennetaan valmiustilat kahdelle henkilölle, yksi toimistotila sekä muut toiminnan edellyttämät tilat sekä yksi 
ajoneuvopaikka. 
Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 euroa.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue hakee avustusta Kuusamon uuden paloaseman rakentamiseen. Nykyinen 
vuonna 1982 valmistunut Kuusamon paloasema on tullut käyttöikänsä päähän ja rakennuksessa on todettu 
sisäilmaongelmia, jotka aiheuttavat oireita henkilöstölle. Uudella rakennettavalla pelastusasemalla 
työskentelee pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn ja pelastustoiminnan päätoimista henkilöstöä sekä 
Kuusamon VPK:n henkilöstöä. Lisäksi pelastusasemalle sijoittuu myös ensihoidon henkilöstöä. Tavoitehinta 
hankkeelle on 9 500 000 e (alv 0 %) ja hinta n. 3 568 €/kem2. Paloasemarakennuksessa on kaksi kalustohallia, 
pesuhalli, kaluston ja varusteiden huoltotilat sekä henkilöstön tauko- ja sosiaalitilat. Tontille rakennetaan myös 
piharakennus, jossa on avointa katettua tilaa ja kylmää varastotilaa. Päätoiminen henkilöstö muodostaa 
nopean ensilähdön, jota sopimushenkilöstö täydentää. Paloaseman hälytysmäärä on vuosittain noin 460 
tehtävää. Pääasiassa sopimushenkilöstön miehittämien yksiköiden tehtävämäärä on noin 125-150 
tehtävää/vuosi. Sopimushenkilöstö operoi pääasiassa Kuusamossa, mutta myös Taivalkoskella, Posiolla ja 
Suomussalmella. Hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista on vähennetty 2 384 500 euroa ensihoidon tiloihin 
liittyviä kustannuksia sekä 1 938 000 arvonlisäverokustannuksia. Hankkeen rakentaminen on jo aloitettu. 
Päätös: Huomioiden Lupa-ja valvontaviraston hankkeiden tärkeysjärjestyksen sekä alueen laskennallisen 
määrärahan, ei hankkeen avustamiseen ollut mahdollisuutta. Hanke on hakuohjeen mukainen.   

Kaustisen kunta hakee avustusta paloaseman muutostöihin. Kaustisen paloasemalle tehdään muutostöitä 
ensihoidon siirtyessä tiloihin. Samassa yhteydessä parannetaan pelastustoimen mahdollisuuksia toimia 
asemalla. Rakennushankkeessa pelastustoimelle toteutetaan tiloihin FireFit-testaustila ja kuntosali. Samalla 
tehdään muutoksia pukuhuoneisiin, koulutustiloihin ja keittiötiloihin. Pihalle rakennetaan jätekatos. Lisäksi 
päivitetään aseman valaistusta ja lukituksia. Hankkeeseen sisältyy myös ensihoidon tilojen kustannuksia, joihin 
ei haeta avustusta. Pelastustoimen muutoksien osuus arviolta 70 %. Neliöhinta muutostöille on 300 €. 
Palosuojelurahasto on vuonna 2003 tehnyt Kaustisen kunnalle myönteisen ennakkopäätöksen paloaseman 
peruskorjaukseen ja laajennukseen (hyväksyttävät kustannukset enintään 265 501 euroa, enimmäisavustus 
132 750 euroa). Myönnettyä ennakkopäätöstä on muutettu 19.12.2003 siten, että avustus käytetään uuden 
paloaseman rakentamiseen. Avustuksesta on tehty maksatuspäätös 25.8.2005.  Päätös: Huomioiden Lupa-ja 
valvontaviraston hankkeiden tärkeysjärjestyksen sekä alueen laskennallisen määrärahan, ei hankkeen 
avustamiseen ollut mahdollisuutta. Hanke on hakuohjeen mukainen.   



Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Hyvinvointialueiden yhteistyöalueiden 
asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-
osuudet 2025

Maakunnittaiset valtionosuudet + 
kotikuntakorvaukset (2026) mukaiset 
määrärahan jako-osuudet 

HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; 
DIAARINUMERO

Kokonais-
kustannus 
(kunnat alv. 

Hyväksyttä
vät kust. 
(kunnat alv. 

Haettu 
avustus

Myön. 
avustus

Avustus % 
hyväksyttävis
tä kust.Maarianhaminan kunta; Likaisten 

varusteiden pesu- ja jälkikäsittelytilan 
rakentaminen; va-psr-2025-6-13

80 000 80 000 40 000 40 000 50 %

13 537 500

342 356

258 488

Päätökset Pohjois-Suomen pelastustoiminnan yhteistyöalueen rakennushankkeesta yht. 220 000

Maarianhaminan kunta hakee avustusta paloaseman tilojen muuttamiseksi likaisten varusteiden pesu- ja 
jälkikäsittelytilaksi. Hankkeen tavoitteena on uudistaa paloasemalla oleva noin 120 m ²:n suuruinen tila 
turvalliseksi dekontaminaatiotilaksi. Tila rakennettiin alun perin vuonna 1995 letkukorjaamoksi. Investoimalla 
uuteen letkupesutekniikkaan, paloasemalla on vapautunut tilaa likaisten varusteiden pesu- ja huoltotiloihin. 
Hanke noudattaa puhdas paloasema -mallia ja vähentää henkilöstön altistumista vaarallisille aineille. 
Remontissa korjataan ilmanvaihtoa ja viemäröintiä sekä asennetaan pesu- ja kuivauslaitteita. Työhön kuuluu 
kiskojärjestelmien, vyöhykejaon ja alipaineilmanvaihdon asentaminen. Päätös: Myönnetään hankkeelle 
avustusta enintään 40 000 euroa.   

Lisätiedot

Ahvenanmaan maakunnan hallitus

PSR/maakun-
nan hallitus järj.

1/1



Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.

Asukasluvun mukaiset määrärahan jako-
osuudet 2025

Kaikki alueet yhteensä:

Haetut kokonaiskustannukset yhteensä 31 036 610

Hyväksyttävät kustannukset yhteensä 23 401 925

Hankehakemusten lukumäärä 19

Haettu avustus yhteensä 2 675 621

Myönnetty avustus yhteensä 1 936 568

10 912

80 000

Päätökset Ahvenanmaan hankkeista yht. 40 000

Sopimuspalokuntien hankkeet


